Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016 № 588
г.Чудово

О направлении проекта
Генерального плана
города Чудово
(внесение изменений)

В соответствии  со  статьей  24  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным законом  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», рассмотрев представленный проект Генерального плана города Чудово
(внесение изменений), а также протокол и заключение по результатам публич-
ных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект Генерального плана города Чудово в новой редакции
для утверждения на Совет депутатов города Чудово.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 589-п